Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                        № 70

пос. Известковый

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства
и потребления», Уставом муниципального образования «Известковское
городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» (приложение 1).
 2. Обеспечить формирование и ведение на бумажном носителе и в
электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» с указанием в нем данных о
нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о
технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, о собственниках мест (площадок накопления
твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых
коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках)
накопления коммунальных отходов.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

     4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» администрации муниципального образования «Известковское
городское поселение»

     5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров

                                                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                                                                                 к постановлению администрации

городского поселения от 24.04.2019 № 70

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования «Известковское городское поселение»

№ п/п Адрес (ориентир) размещения
мест (площадок) накопления

Схема размещения мест (площадок)
накопления

1 Еврейская автономная область,
Облученский район,

пос.Известковый,
ул.Железнодорожная, дома № 1,

№ 5

Место (площадка) под ТКО

2 Еврейская автономная область,
Облученский район,

пос.Известковый,
ул.Железнодорожная, дома № 2,

№ 3, № 3а

Место (площадка) под ТКО

3 Еврейская автономная область,
Облученский район,

пос.Известковый, ул.Трудовая,
дома № 41, № 42, № 43

Место (площадка) под ТКО

4 Еврейская автономная область,
Облученский район,

пос.Известковый, ул.Капитана
Ведина, дома № 17, № 19

Место (площадка) под ТКО

5 Еврейская автономная область,
Облученский район, с.Двуречье,

ул.Комсомольская, дома № 3,
№ 5, № 7, № 9

Место (площадка) под ТКО